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مشاور وزیر بهداشت در امور شاهد و ایثارگران تاکید کرد:

لزوم ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه/ ضرورت بهره مندی از زبان هنر در ترویج
فرهنگ ایثار

مشاور وزیر بهداشت در امور شاهد و ایثارگران با تاکید بر ضرورت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت درجامعه گفت: فلسفه

ایجاد کارگروه ایثار در دانشگاه ها، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه مشترک کمیته ایثار و شهادت دانشگاه علوم پزشکی تبریز عصر روز سه شنبه دهم تیرماه 1402 با حضور دکتر مجید

احمدی مشاور وزیر بهداشت در امور شاهد و ایثارگران، اعضای هیئت رییسه دانشگاه و دو تن از جانبازان ۸ سال دفاع مقدس برگزار شد.

دکتر مجید احمدی مشاور وزیر بهداشت در امور شاهد و ایثارگران، در این جلسه با اشاره به ماندگاری بیانات ناب، موثر و عمیق شهداء در تاریخ اظهار کرد: ما به دنبال ساختن

ساختاری جدید نیستیم بلکه می خواهیم آنچه را داریم به کار بسته و عملیاتی کنیم.

وی با تاکید بر ضرورت توجه به موضوع ایثار در جامعه گفت: ما در زمانی هستیم که باید در قالب هنر ابلاغ رسالت کنیم.

وی خاطرنشان کرد: برای خدمت به ایثارگران و خانواده های ایشان نباید منتظر مراجعه آنان باشیم از این رو لازم است تا در همه حوزه ها به سراغ آنها برویم.

در ادامه دکتر بهمن نقی پور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تقدیر ازحضور مشاور وزیر بهداشت در امور شاهد و ایثارگران در این جلسه، بر استفاده از زبان هنر به منظور

ابلاغ ارزش ها و آرمان های شهدا تاکید کرد.

حجت الاسلام یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، نیز در این نشست با اشاره به فرازهایی از بیانات شهید مطهری رمز ماندگاری فرهنگ ایثار و

شهادت را برداشتن گام هایی فراتر از جامعه و تاریخ دانست و گفت: برای ماندگاری و اثر بخشی باید گام هایی بلند تر از زمان موجود برداشته شود. دکتررضا محمدی نسب مدیر

امور شاهد و ایثار گران دانشگاه، با ارائه گزارش مبسوطی از خدمات این مدیریت گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز 25 شهید دانشجو را در طی هشت سال دفاع مقدس و 20

شهید مدافع سلامت را در روزهای سخت مبارزه با بیماری کرونا تقدیم نظام و انقلاب کرده است.

وی گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته امسال به همت مدیریت فرهنگی تمثال شهداء در محوطه دانشگاه قرار داده می شود.

گفتنی است دراین نشست سردار جواد عباسعلیزاده جانباز هفتاد درصد دفاع مقدس با ذکر خاطره ای از یک شهید و خانواده او، راهکار هایی با عنوان پیشنهاد برای اعضا ارائه

کرد.

برای مشاهده تصویر ها کلیک کنید
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